
Beachový turnaj mixů, Praha, s OSLAVOU SAŠOVÝCH NAROZEK Vol.2
Začátek: 27.07.2013 000 16:00
Kde: Beachklub Pankrác, Praha
Informace:
Protože nám letos úplně nevyšla Štvanice, kdy spolu s vyhlášením letní AVL slavíme i Sašovy narozeniny, dáváme si druhý pokus!
Přijď si pinknout plážák na Pankrác a pak zakalit se Sašou a dívčí kapelou SINGLE LADIES.
Odpolední - večerní turnaj mixů.
Startovné: 300 korun / dvojice
Kdo si chce zahrát a nevejde se, může se zapojit do beachového Byrokrat Cupu, který se hraje od rána. Více na www.byrokratcup.cz.
Kalba od cca 18 hodin.

Potvrzené týmy
Přihlášeno/kapacita: 8/16

Pořadí Tým

2 Zuzka+Filip

3 Pipinaaazi

3 Marmoláda

5 Lenoši

5 Bobča + Vejvar

7 Evík & Kari

7 Háňa + milý neznámý :D

7 Blaťule + Jiřík

http://www.byrokratcup.cz

